
ZARZĄDZENIE NR 274/VIII/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie przyznania klubowi sportowemu wsparcia finansowego

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) w związku z art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1468 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawia się o wsparciu finansowym z budżetu Miasta i Gminy Pleszew w roku 2020 Klubu 
Sportowego Kosz Pleszew na realizację zadania publicznego „Prowadzenie i szkolenie sekcji piłki koszykowej 
i udział w rywalizacji sportowej" w kwocie 40.000 zł.

§ 2. Uruchomienie środków z budżetu Miasta i Gminy nastąpi po podpisaniu umowy z podmiotem, 
o którym mowa w § 1.

§ 3. Do sprawowania kontroli merytorycznej i finansowej nad realizacją zadania wyznaczam odpowiednio: 
Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych, Wydział Finansowy oraz Stanowisko ds. kontroli Urzędu Miasta 
i Gminy w Pleszewie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 80599D88-535C-4C8B-8AF0-528E0B607DD2. Podpisany Strona 1




